I. Write complete Latin sentences using the following words or expressions.

1. lumen. 2. illumináre. 3. salvátio. 4. ímpius. 5. non movére. 6. de-precátio. 7. vultus. 8. mundáre. 9. non beátus. 10. tenére. 11. loqui.

12. vir. 13. dare laudem. 14. vocáre alta voce. 15. ovis júvenis. 16. milí-
tia. 17. non certus. 18. servus. 19. spem habére. 20. condítio. 21. sólvere.
22. ejícere foras. 23. dimíttere. 24. indulgéntia. 25. quondam. 26. be-
nignus. 27. praémium. 28. saéculum. 29. parens famíliae. 30. aetérnus.
31. domus Dei. 32. bíbere. 33. manducáre. 34. valére. 35. fidem habére.
36. spíritus. 37. omnis. 38. quia. 39. liberáre. 40. magnus nimis. 41.
aniáre multum. 42. quod offértur. 43. intráre. 44. discípulus Christi.
45. partes córporis quibus ingrédimur. 46. requiéscere in somno. 47.
non abíre. 48. non vivus. 49. non dignus. 50. pétere.

J. Use each of the following in a question and compose a suitable answer to each question.

1. quisquis. 2. póscre. 3. nubes. 4. certámen. 5. gérere. 6. útique.
7. quondam. 8. ad ínvicem. 9. párcere. 10. túmulus. 11. céterus. 12.
amárus. 13. ovis. 14. exércitus. 15. conspéctus. 16. dirígere. 17. nimis.
18. dexter. 19. spes. 20. adjutórium. 21. vultus. 22. verbum. 23. opus.
24. osténdere. 25. novus. 26. docére. 27. somnus. 28. tectum. 29. panis.
30. missa. 31. fides. 32. ergo. 33. crédere. 34. pauper. 35. miseréri. 36.
gaudére. 37. tutaméntum. 38. caro. 39. aperíre. 40. íngredi. 41. loqui.
42. lassus. 43. quaérere. 44. cinis. 45. argénium. 46. effulgére. 47. téne-
brae. 48. meréri. 49. antístes. 50. dilígere.

READING LESSON

1. Una autem sabbati, Maria Magdalene venit mane, cum adhuc tenebrae essent, ad monumentum et vidit lapidem sublatum a monumento.
2. Cucurrit ergo, et venit ad Simonem Petrum, et ad alium discipulum quem amabat Jesus, et dicit illis: Tulerunt Dominum de monumento, et nescimus ubi posuerunt eum.
3. Exiit ergo Petrus, et ille alius discipulus, et venerunt ad monumentum.
4. Currebant autem duo simul, et ille alius discipulus praecucurrit citius Petro, et venit primus ad monumentum.
5. Et cum se inclinasset, vidit posita linteamina, non tamen introivit.
6. Venit ergo Simon Petrus sequens eum, et introivit in monumentum, et vidit linteamina posita.
7. Et sudarium quod fuerat super caput ejus, non cum linteaminibus positum, sed separatis involutum in unum locum.
8. Tunc ergo introivit et ille discipulus qui venerat primus ad monumentum, et vidit, et credidit:
9. Nondum enim sciebant Scripturam, quia oportebat eum a mortuis resurgere.
10. Abierunt ergo iterum discipuli ad semetipsos.
11. Maria autem stabat ad monumentum foris, plorans. Dum ergo fleret, inclinavit se, et prospexit in monumentum:
12. Et vidi duos angelos in albis, sedentes, unum ad caput, et unum ad pedes, ubi postum fuerat corpus Jesu.
13. Dicunt ei illi: Mulier, quid ploras? Dicit eis: Quia tulerunt Dominum meum; et nescio ubi posuerunt eum.
14. Haec cum dixisset, conversa est retrorsum, et vidi Jesum stantem: et non sciebat quia Jesus est.
15. Dicit ei Jesus: Mulier, quid ploras? quem quaeris? Illa existi-